A sessiones, sed et pretiosas, affectans, quarum comparationem necessario suscipiebat: studebat enim pompæ summopere et magnificentiæ, arrogantiam et fastum colligens, quamvis cum simulata prudentia et imperii affectatione aspiraret ad eos profectus qui rei veritate probarentur. Quare immodice affectabat imperium, Michaelis imperatoris cervici imminens; **99** cui ut contemneretur et a senatoriis viris sæpe accidit, fortio quia caperetur spectaculis ac circo nimis esset deditus imperator propter neglectum meliorum morum, aut fortasse quod juvenili ætate huc illic impelleretur.

Sed non solum cupiditate imperandi Bardas turbulentus erat, verum et Ecclesiam violare non desinebat, adeo ut removere a sede patriarchali sanctum Ignatium in animum induceret, quod exclusus aliquando communione ab eo fuisset, propter quoddam detestandum crimen, quod in suspicionem veniebat, quamvis sæpe in eam receptus, admonitionibus et consiliis non obtemperans ut sese probaret secundum Pauli præceptum, irreverenter ad sanctum accedit, et sæpius: quare uno quodam die ob indifferentem audaciam repellitur cum castigatione. Atque hic minatur illi cum contumeliis gravibus, a summo sacerdotio remoturum, additurum etiam sæva verbera: qui et paulo post, ejusmodi virum, virtute irrita et despecta, suis in eum machinationibus ex ecclesia **C** ejecit, illum post quatuor annorum patriarchatum et obitum beatissimi Methodii per electionem antepositum, cum maxima reverentia, patrum orthodoxorum pari magnis illis in virtute, Basilio et Gregorio, filiis Leonis imperatoris, etsi propter patris infamem hæresin minuerentur, ut ad percipiendos **100** honores magnorum maximos ascenderet. Introducit autem Bardas in locum ejus Photium patriarcham, in aliquibus bonis superiorem, in aliquibus inferiorem. In quorum descensu et ascensu, cum multi accessit fuissent ex senatorio ordine eumque assensu suo comprobassent, solus Constantinus, de quo diximus, non consensit, dicens non licere cuiquam ex laicorum numero talibus inscribi. Non eo tantum processum adversum ipsum, sed multis supplicis exercetur, ut propemodum vitam amitteret, in tantum ut humi

VARIE LECTIONES.

¹³ ἦττον L. ¹⁴ ᾧ¹³ ὡς L. ¹⁵ πεισθῆς L. ¹⁶ προσεπιθησόμενος L. ¹⁷ τελευτῆν potius. ¹⁸ συνευλ, α supra scripto τῷ μεγίστῳ L. ¹⁹ πληροῦσθαι L. ²⁰ τῶν¹⁹ τινῶν L. ²¹ βελτιόνων L. ²² ἐνμεθοδεύεται L.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

(13) Ita scriptum per η in penult., non per iota.
(14) Loquitur involute et contorte et ambigue.
(15) Cedr. p. 547, ubi τῆς βασιλείας κατεστοάζετο. Zon. p. 160, ἐαυτῷ τὴν βασιλείαν ἐμνατο.
(16) Ita loquitur quasi Bardas contemptus fuerit a senatu: sed cause quas subjungit contemptum imperatoris indicant. Taceo quod μὲν et τε et ἐν ἐξεγένετο ἐξ præter rem posuit.
(17) Cont. p. 114, Cedr. p. 547, Zon. p. 159.
(18) Cont. p. 120, initio, Cedr. p. 551.
(19) Loquitur incondite et pugnancia. — Διδὲν ἐν